especializada para a prestação de serviços de realização de rodeio profissional para a 
realização da I Expo Araponga, nos dias 19, 20 e 21 de setembro, de acordo com as 
especificações e demais disposições contidas no Termo de referência. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e 
novecentos reais): ORIONE DA SILVEIRA ROBERTO FILHO (29185815000174) com os 
lotes: 1 no valor total de R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos 
reais). 

ARAPONGA (MG), quarta-feira, 13 de agosto de 2025 

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES 
AUTORIDADE DE PROMOTOR